АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.04.2023   № 78-Р

с. Пойменное

О назначении ответственного лица за предоставление информации о техническом состоянии многоквартирных домов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в интегрированной информационно-аналитической системе «Акцент»

В соответствии с абзацем 3 пункта 10 постановления Правительства Новосибирской области от 21.10.2013 № 458-п:
1. Определить администрацию Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области органом местного самоуправления, уполномоченным на размещение информации о техническом состоянии многоквартирных домов в интегрированной информационно-аналитической системе «Акцент» в соответствии с формой, утвержденной приказом ГЖИ НСО от 18.03.2014 и № 100 «Об утверждении формы предоставления органом местного самоуправления поселения информации о техническом состоянии многоквартирных домов, расположенных на территории Новосибирской области».
1. Назначить Сержантову Александру Викторовну специалиста 1 разряда администрации уполномоченной на размещение информации о техническом состоянии многоквартирных домов расположенных на территории  Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в интегрированной информационно - аналитической системе «Акцент» от имени администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                  С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
   45 699